firmis ipsis manentibus ac salvis etiam et reservatis semper aliis octo capitibus seu testis faciendis in dicto Brachile 

a dicto primo pede super in secunda pilla que octo teste fieri debeant pacto expresso et convento inter eos 

predictos Antonium et Paxe in toto: Renunciantes etc. 

Actum Janue in Bancis videlicet ad bancum mei Notarii infrascripti : anno Domin. Nativ. MD sexto 

Indictione nona secundum Janue cursum die Lune decima quarta Decembris in terciis: presentibus Antonio 

Rebuffo seaterio et Accelino de Bosco civibus Janue testibus ad premissa vocatis et rogatis. 

DOCUMENTO XXVII. 

Il Priore della Certosa di Pavia dà incarico agli scultori Amadeo e Duni di periziare le scolture eseguite da Pace Gagginl ed 

Antonio Della Porta per il grandioso tabernacolo sorgente a destra dell’ aitar maggiore. 

Anno 1513 — 3 Febbraio. 

Archivio Notarile Distrettuale di Pavia. — Atti Not. Antonio Gabba. 

In Nomine Domini amen, anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo tertio decimo , indictione 

prima die tertio mensis Februarii hora vesperarum in Monasterio Domine Sancte Marie de Gratia ordinis 

cartusiensis prope papiam videlicet in Curia Magna dicti Monasterii apud ecclesiam novam : Ibique etc., Frater 

Joannes de Cremona conversus dicti Monasterii habens licentiam ut ipse dicit a Reverendo Patre priore dicti 

Monasterii fatiendi infrascriptum instromentum et contenta in eo nomine etc. dicti Reverendi in Christo Patris 

et Dictorum Dominorum prioris et Monacorum dicti Monasterii et Fabrice ejusdem ex una parte seu pluribus 

et Magister Antonius de la Porta dictus Tamagninus sculptor suo nomine proprio ac nomine et vice Magistri 

Pasix de Gazino eius socii ex altera seu aliis et prò quo Magistro Pasio idem Magister Antonius de rato 

promissit etc., Sponte et omni iure etc., se se ad invicem compromisserunt et compromittunt ac commissionem 

et compromissionem fecerunt et faciunt de jure et de facto et de amicabili compositione in Magistrum Joannetn 

Antonium de Amadeis civem et Ingenierium Mediolani et Magistrum Joannem Antonium de Dunis sculptorem 

et civem Mediolani ibi presentes et acceptantes tamquam in ipsarum partium arbitros et arbitratores et amicabiles 

compositores comuniter et concorditer electos et assumptos per et inter ipsas partes suis et dictis nominibus 

ad extimandum et extimare debendum et quod extimare habeant et debeant opus unum apellatum el Sacrario 

factum et fabricatum per prenominatos Magistrum Antonium de la Porta et Magistrum Pasium de Gazino